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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 145 Masc., 50m Espalda Abs.
06/07/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus 30.14 492
2. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 30.62 469
3. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 31.99 411
4. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 33.00 375
5. MIHOV Anatoli Momchilov 10 Club Natacio Mallorca Swim 33.85 347
6. SANCHEZ HERNANDEZ Pol 11 C.N. La Salle-Palma 34.30 334
7. MONGE ORTIZ Guillermo 11 C.N. La Salle-Palma 34.46 329
8. LEMKAMI Samy Amine 11 C.N. Calvia 35.89 291

Junior Masculino

1. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal 27.89 621
2. PEREZ GARCIA Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 28.48 583
3. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal 29.36 532
4. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 29.75 512
5. BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma 29.97 500
6. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 Cn.Palma De Mallorca 30.32 483
7. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 30.61 470
8. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 30.74 464
9. MORENO BONET Hugo 07 C.N. Eivissa 30.86 458

10. HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal 30.89 457
11. FERRER AGUILAR Ricardo 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 32.03 410
12. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 32.99 375

Abs.

1. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal 27.89 621
2. PEREZ GARCIA Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 28.48 583
3. MULET MATHEU Antoni 98 C.N. Voltor Balear 28.66 572
4. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal 29.36 532
5. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 29.75 512
6. BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma 29.97 500
7. PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus 30.14 492
8. CINTA PEREZ Jordi 05 C.N. Inca 30.23 487
9. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 Cn.Palma De Mallorca 30.32 483

10. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 30.61 470
11. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 30.62 469
12. CHOJNACKI Filip 12 C.N. Inca 30.67 467
13. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 30.74 464
14. MORENO BONET Hugo 07 C.N. Eivissa 30.86 458
15. HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal 30.89 457
16. CASTAÑER HERNÁNDEZ Victor 06 Cn.Palma De Mallorca 30.93 455
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 145, Masc., 50m Espalda, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

17. LLUFRIU FLORIT Blai 03 C.N. Jamma 31.95 413
18. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 31.99 411
19. FERRER AGUILAR Ricardo 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 32.03 410
20. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 32.99 375
21. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 33.00 375
22. MIHOV Anatoli Momchilov 10 Club Natacio Mallorca Swim 33.85 347
23. SANCHEZ HERNANDEZ Pol 11 C.N. La Salle-Palma 34.30 334
24. MONGE ORTIZ Guillermo 11 C.N. La Salle-Palma 34.46 329
25. LEMKAMI Samy Amine 11 C.N. Calvia 35.89 291

DSQ RAINERI Alex 12 C.N. Inca 30.69

EXH PETRE CALATAYUD Olivier 06 Cn.Palma De Mallorca 28.84 562


